
ZÁŘÍ 2012

      

  
            NEDĚLE
9. 9. 2012
V 17 A 20 HOD.
VSTUPNÉ 60,- Kč       MEGAMYSL
Konec klasických filmů o superhrdinech. Moc často se nestává, aby se hlavním hrdinou rodinného filmu stal padouch. Megamysl nebyl vždy darebák. Když ho rodiče na rodné planetě posadili do vesmírného vozítka, byl celkem roztomilý. Ke své smůle však přistál na Zemi uprostřed vězeňského dvora. Stal se posléze z něho záporák. V českém znění hrají: P. Rychlý, L. Hlavicä, L. Vondráčková, O. Brousek ml. a další. Režie: Tom McGrath. Mládeži přístupný - komedie

  
    !!!STŘEDA!!!
12. 9. 2012
V 17 A 20 HOD.
VSTUPNÉ 60,- Kč       MUŽI V ČERNÉM
Známí agenti Will Smith a Tommy Lee Jones jsou zpět a opět včas. Během svého patnáctiletého fungování v agentuře "Muži v černém" viděli spoustu nevysvětlitených věcí. Fantastický film o ohrožení planety Země a tajemství vesmíru.
Hrají: Will Smith, Tommy Lee Jones, J. Clement, J. Brolin a další
Režie: Barry Sonnenfeld. Mládeži do 12 let nevhodný

  
    NEDĚLE
16. 9. 2012
V 17 A 20 HOD.
VSTUPNÉ 60,- Kč       KUNG FU PANDA 2
Animovaná akční komedie. Po si plnými doušky užívá život legendárního Dračího bojovníka, který společně s pěti přáteli - tygřicí, jeřábem, kudlankou, zmijí a opičákem - hájí rodné údolí, na jejímž konci čeká mocný nepřítel. Čeká je strastiplná pouť napříč Čínou. Režie: Jennifer Yuh. Mládeži přístupný.

  
    !!!STŘEDA!!!
19. 9. 2012
V 17 A 20 HOD.
VSTUPNÉ 60,- Kč       RYCHLE A ZBĚSILE 5
Volné pokračování úspěšného filmu, v němž hlavní roli hrála supersilná auta a nelegální uliční závody ve speciálně upravených vozech.
Hrají: Paul Walker, T. Gibson, C. Hauser a mnoho dalších.
Režie: John Singleton. Mládeži do 12 let nevhodný  
            

Uvedeme v říjnu 2012
7. 10. Paul // 17. 10. Bastardi 3 // 21. 10. Doba ledová 4

  
      

 1 / 1


